

Intresseanmälan av tillval mot hyrestillägg

Jag vill lämna intresseanmälan av tillval till lägenhet med objektnummer:

Säkerhetsdörr (med 1 st. låscylinder)
Hyrestillägg: 121 kr/ månad

Eluttag på uteplats / altan / balkong
Hyrestillägg: 32 kr/mån

Till köket

Köksfläkt (kolfilter)
Hyrestillägg: 71 kr/månad

Framdragning/förberedelse för diskmaskin (hyresgästens egen diskmaskin)
Hyrestillägg: 54 kr/månad

Inkoppling av diskmaskin (hyresgästens egen diskmaskin)
Fast engångskostnad: 581 kr

Till badrummet

Framdragning/förberedelse för tvättmaskin och ev. torktumlare
Hyrestillägg: 54 kr/månad

Inkoppling av tvättmaskin (hyresgästens egen tvättmaskin)
Fast engångskostnad: 581 kr

Priser enligt 2024 års hyresnivå.

OBS! Kolla med din fastighetsvärd INNAN du skaffar en tvättmaskin etc.

Tunabyggen har alltid rätt att säga nej till installation, till exempel när det blir för stora ingrepp eller när det av andra skäl inte är möjligt att utföra åtgärden.

Du kan inte beställa en torktumlare av Tunabyggen om du redan har en egen tvättmaskin, då vi inte kan skruva ihop Tunabyggens torktumlare med en privat tvättmaskin. Det kan du däremot lösa genom att skaffa en egen torktumlare.

Vid egen tvättmaskin ska ställning och tvättmaskin stå på plats. Om du som hyresgäst inte köpt egen ställning tillkommer en kostnad om 1000 kr.

Får huvudnyckel användas?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
---------------------------	-----------------------------	------------------------------

Underskrift hyresgäst:	Adress:
Namnförtydligande (textat):	Telefonnummer:
Personnummer:	

Fyll i blanketten, skriv ut och lämna till din fastighetsvärd eller till Kundcenter.
Du kan också skicka in blanketten via e-post: info@tunabyggen.se

Fylls i av Tunabyggen	
Namn på Tunabyggens beställningsmottagare:	Datum för beställning:
Beställningen skrivs på i 2 exemplar, varav hyresgästen får 1 ex. Efter färdigställande lämnas beställningen till Kundcenter för administration av hyrestillägg. Engångskostnaderna ska gå via AD till Ekonomiavd. för fakturering.	